BR 45
C

Komfort

Obsah

KPYE, VALEC ..o 2
Zapalovaci zafizeni, tlumic vyfuku..........cccooviiiiiiiiiii. 4
Vzduchowy filtr, Karburdtor ...........cccoovvievieviieiecieeeeceee 6
Startovaci ZaliZeNi ...eecvieeieeieeeeee e 8
Karburdtor C1Q-S112 .....ccoeieiieiieiieieeieee e 10
Karburator C1Q-5S73 (45.2006) .......ccceveerreerreeieeieenieereenens 13
Vnéjsi kryt turbiny, turbina ...........ccooevieviiieeieeee, 16
Vnitfni Kryt turbiny ..o 18
NOSNY FAM ..o 20
Trubka s foukanim, foukaci trubka ............ccoovveiiiiieeis 22
OVIAdACT FUKOJEY ... 24
Montazni objimKa ........ooooviieeii e 26
SVEIKQ .ottt 28
Drevéna montdzni podlozKa ........c...cocoveeeeiiiiieiieeeieeeeee 30
ZAVItova 0bjimKa ......c.veeeiiiiie e 32
Zardzkova SroUb .......c.coovieiiiiieeeee e 34
MONTAZNT STOUD ......iiiiiiiicieece e 36
Tésnici POAIOZKA ......coevviiiiieeeeee e 38
SroUDOVAK T27X125 ....eovvviceeeeieeeeeee e, 40
Montazni objimKa ........oooevieieii e 42
Nastavovaci kalibr...........ccoooeviiiiiiiee 44
PHIFUDA .o 46

Kontrolni pristroj ZAT 3 pro zafizeni
zapalovaciho zalfizeni......ccocoeoviieeiiieeeeeee e 48
Kontrolni pristroj ZAT 4 pro zatizeni
zapalovaciho zalfizeni......ccocoeeviieciiieeceeeeee e 50
OMEZOVACT lISA ...veeeeieieie e 52

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilG

27.01.2023

Francie,

francouzstina
Momentovy kli¢ s optickym/akustickym ukazatelem........ 54
Momentovy KHE ......c.oooiiiiee e, 56
Momentovy kli¢ s optickym/akustickym signalizatorem..58
Momentovy KHE .........oooiiiic e, 60
Svorka (s profily €. 1+ 2).cceiiiiiciieieeeee e 62
Svorka (s profily €. 3.1 +4) oo, 64
Vytlacovaci zalizeni..........oooviieeeeeieeeeeeeeeeeeeeeeee e 66
Sada kontrolnich Nastrojl .........ccccooveevieiiiciiceeceeeee 68
SroUbOVAK T27X150..........oveieeeieeieeieieeeese s 70

kasumex.cz



Kryt, valec

15

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

295ETO00 5C



Kryt, valec

Obsahuje Poznamky

jeden nebo
vice ¢lanku

1 |4140021 0300 Karter klikové hridele 1

2 |9639003 1230 Tésnici krouzek 12x22x7 2

3 | 9503 003 0242 Kulickové loZisko s drazkou 6201 2

4 (4140036 0300 Podlozka 2

5 |4229 030 0400 Klikova hridel 1

6 (4140029 2300 Tésnéni vélce 1

7 |4140021 2500 Spodni kryt 1

8 41400201202 Vilec s pistem @ 34 mm 1 9-13
9 |41400302000 |Pist@ 34 mm 1 10-12
10 | 4137 034 3000 Pistni krouzek @ 34x1,5 mm 2

11 | 9463 6500807 | Zajistovaci prstenec 8x0,7 2

12 | 4137 034 1500 Osa pistu 8x5x22 1

13 | 9075 478 4268 Valcovy Sroub I1S-D5x60 2

14 | 0000 400 7000 |Svicka NGK BPMR7A 1

15 | 0783 830 2000 | Tubus s ¢ervenou tésnici pastou HT 1

4229 007 1050 Sada 1 2,6

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Zapalovaci zarizeni, tlumic
vyfuku

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

SFAETOOD TG



Zapalovaci zarizeni, tlumic

vyfuku

Cislo dilu

Obsahuje

jeden nebo
vice ¢lanku

Poznamky

1 |4140400 1200 Rotor 1
2 | 00009550802 |Matice s prirubou M8x1 1
3 4229400 1300 |Zapalovaci modul 1
4 41404312100 Zasuvna zastrcka 1
5 |9075478 3023 Valcovy Sroub IS-D4x22 2
6 |[4229448 1200 Kabelova spona 1
7 142280841100 Spiralova skrin 1
8 |9075478 4159 Valcovy Sroub IS-D5x24 3
9 |[4229 140 0609 Tlumic 1 10
10 | 4229 1419001 Mrizka 1
11 | 9099 021 0805 ParkerGv Sroub 4,2x6,5 1
12 | 4140 145 1200 Pfiruba 1
13 | 4140 149 0602 Tésnéni tlumice 2
14 |9075478 4159 Valcovy Sroub I1S-D5x24 2
4229 007 1050 Sada tésnéni 1 13
kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



Vzduchovy filtr,
karburator

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

SFAETODN TG



Vzduchovy filtr,
karburator

Obsahuje Poznamky
jeden nebo
vice ¢lanku

1 42291201800 Filtr 1

2 |42291402801 Filtracni skfin 1 3,5,6

3 |4229 1413700 Paka 1

4 92102610700 Sestihranna matice M5 2

5 19417 003 7512 Spojovaci matice 4,0x9,6x1,8 1

6 |4229141 3800 Startovaci klapka 1

7 |4229 1410501 Kryt filtru 1

8 | 4140 129 0900 Tésnéni 1

9 |41141491205 Spojka 2

10 | 42291221800 Tepelné izolaéni plech 1

11 | 4229 1200607 Karburdtor C1Q-S112C 1

12 | 42291211601 Prostfedni pfiruba 1

13 | 9075478 4159 Valcovy Sroub I1S-D5x24 2

14 | 4229129 0900 Tésnéni 1

15 |9007 319 1137 Sestihrannd $roub M5x68 2

4229 007 1050 Sada 1 8,914
kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP




Odpalovaci zarizeni

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

IFAETODZ TG



Odpalovaci zarizeni

Cislo dilu

Obsahuje

jeden nebo
vice ¢lanku

Poznamky

4229 080 2104 Kryt ventilatoru s rozbéhovym motorem 1-9
1 |4229080 1802 Kryt ventilatoru 2
2 |9416 868 6650 Nyt 6,5x0,5x8,8
3 4228 190 0600 Vratna pruzina
4 | 11231950400 Kladka
5 |0000 958 0923 | Podlozka
6 | 11181953500 Ressort
7 11251957200 Cliquet
8 | 4140 195 3400 Rukojet
9 11201958200 Spoustéci lano @ 3x1060 mm

0000 930 2208 |Spoustécilano @ 3 mm x 30,5 m

0000 9302211 Spoustécilano @ 3 mm x 60,8 m
10 | 0000 951 1100 Valcovy Sroub 1S-D5x20
11 | 9074 478 4425 Valcovy Sroub I1S-P6x19
12 | 4229967 1506 Identifikacni Stitek BR 45 C

kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



Karburator C1Q-S112

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

20GET0EG SC

10



Karburator C1Q-S112

Obsahuje Poznamky

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

4229 120 0607

4229 1207102

4229 122 3000

4229123 7300

4229 122 5000

4134 122 5000

9079 319 0280

4229121 3300

1125122 7403

1129121 4800

1123 129 0905

1123 1210800

1120122 7800

Z000 018 Z00O

1128 122 3000

11251215000

11201219200

1120122 6600

4229 129 0901

4229121 4700

4229 120 2205

4226 122 7100

4229 122 6703

4229 122 6801

1123 121 7800

4140 121 0800

Karburator C1Q-S112C

Osa skrtici klapky s pakou
PruZina

Paka

Rozpérna objimka

Rozpérna objimka

Sroub s plochou hlavou M3x3,5
KFidlata matice

Srouby s kulatou hlavou
Membréana Cerpadla

Tésnéni Cerpadla

Kryt

Sroub s polokruhovou hlavou
Vstupni trn

PruZina

Paka pro nastaveni privodu
Osa

Srouby s pfirubou
Nastavovaci podlozka
Regulacni membrdana

Pfiruba

Sroub

Sroub H pro vysoké otacky
Sroub L pro bohatost pfi volnobéhu
Sito

Viko

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

jeden nebo
vice ¢lanku
1 1-4,6-32
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
1
1
1
1
kasumex.cz

11



Karburator C1Q-S112

Obsahuje Poznamky
jeden nebo
vice ¢lanku

26 42261212700 Krytka 1

27 |4229122 6200 Sroub pro nastaveni volnobéznych otacek 1

28 | 11251224200 Upinaci dil 1

29 |42291215803 Pist Cerpadla 1

30 | 11291223600 Tésnici krouzek 1

31 |4180 1223002 PruZina 1

32 |42291212701 Krytka 1

4229 007 1060 Sada dilG karburatoru 1 9,10, 18, 19

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

12



Karburator C1Q-S73 (45.2006)

05 £8013562

13

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



Karburator C1Q-S73 (45.2006)

Obsahuje Poznamky

jeden nebo
vice ¢lanku

4229 120 0605 Karburdtor C1Q-S73 1 1-33
1 42291207100 Osa skrtici klapky s pakou 1
2 |4229122 3000 PruZina 1
3 |42291237300 Paka 1
4 41341225000 Rozpérna objimka 1
5 9079 3190280 Sroub s plochou hlavou M3x3,5 1
6 |[4229121 3300 KFidlata matice 1
7 |11251227403 Srouby s kulatou hlavou 1
8 11291214800 Membrana cerpadla 1
9 | 11231290905 Tésnéni Cerpadla 1
10 |1123 1210800 Kryt 1
11 | 11201227800 Sroub s polokruhovou hlavou 1
12 |Z000 018 Z000 Vstupni trn 1
13 | 11201223004 PruZina 1
14 | 11251215000 Paka pro nastaveni privodu 1
15 | 11201219200 Osa 1
16 |1120122 6600 Srouby s pfirubou 1
17 |4229 1290901 Nastavovaci podlozka 1
18 |4229 1214700 Regulacni membrdana 1
19 | 42291202202 Pfiruba 1
20 |4226 1227100 Sroub 4
21 42291226702 Sroub H pro vysoké otacky 1
22 4229122 6801 Sroub L pro bohatou smés pfi 1
volnobéhu
23 | 11231217800 Sito 1
24 | 41401210800 Viko 1
25 |42261212700 Krytka 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Karburator C1Q-S73 (45.2006)

Cislo dilu

Obsahuje Poznamky

jeden nebo
vice ¢lanku

26

27

28

29

30

31

32

33

4229 122 6200

1125122 4200

4229 121 5800

4140 122 3600

4229 122 3001

11201217801

42291212701

4229 121 5604

4229 007 1060

Sroub pro nastaveni volnobéznych otacek
Upinaci dil

Pist Cerpadla

Tésnici krouzek

PruZina

Sito

Krytka

Pevna tryska 0,26

Sada dil karburatoru

1 8,9,17,18

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

15



Vnéjsi skrin turbiny, turbina




Vnéjsi skrin turbiny, turbina

Cislo dilu Obsahuje Poznamky
jeden nebo
vice ¢lanku

1 |42297010701 Vnéjsi kryt turbiny 1
2 9074478 4143 Valcovy Sroub I1S-P6x26 9
3 42297047900 |Podlozka 2
4 |4229 7043400 |Turbina 1
5 /92112601150 Sestihrannd matice M8x1 leva 1
6 (42297608100 Ochranna mfizka 1 7
7 |4229709 0400 |Tésnéni 1
8 9074478 4425 |Valcovy Sroub IS-P6x19 2

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

17



rwv

Vnitrni skfin turbiny

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

IP4ET009 20

18



Vnitrni skfin turbiny

Cislo dilu Obsahuje Poznamky
jeden nebo
vice ¢lanku
1

4229 700 4131 Vnitini skfin turbiny 1 2-5,7,10-12,20

2 |9443 8257130 Trubkovy nyt 7,5x1x6,8 3

3 | 0000 350 5800 |Odvétrani nadrze 1 4

q O-krouzek 1

5 42293587702 Hadice 1

6 | 0000 350 3502 |Saci filtr 1

7 | 0000967 3755 |Vystrazny piktogram BR 1

8 |0000967 7249 |Vystrazny piktogram 1 USA
9 | 9075478 4159 Valcovy Sroub I1S-D5x24 3

10 | 0000 3500527 |Zzatka nadrze 1 11,12

11 |0000 350 0900 |Lano 1

12 | 9645951 3890 O-krouzek 35x3-FPM 80 1

13 | 42297910603 Drzak rukojeti 1

14 | 9074 478 4425 | Valcovy Sroub IS-P6x19 3

15 | 4203 182 2100 Drzak kabelu 1

16 9074 478 4135 Valcovy Sroub 1S-P5x20 1

17 92910210121 Podlozka 5,3 1

18 |4229 1821010 Packa plynu 1

19 |4229182 1501 Pakovy mechanismus plynu 1
20 4229084 8300 |Tepelné izolacnifdlie 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Nosny ram

oooooooo




Nosny ram

Cislo dilu Obsahuje Poznamky
jeden nebo
vice ¢lanku
1

4229 790 6800 Nosny ram 1
2 |4203 708 0800 PruZina 3
3 |9022 3411270 Valcovy Sroub IS-M6x14 3
4 9216 2610900 Sestihranna matice M6 3
5 |9074 478 4435 Valcovy Sroub IS-P6x19 1
6 |9074 478 4675 Valcovy Sroub IS-P6x32,5 2
7 |4128 7109000 Postroj 1 8,9
8 41287188000 Zavreni 1
9 4203 792 7200 | Nastavovaci smycka 6

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

21



Dmychadlo, Dmychaci trubice

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



Dmychadlo, Dmychaci trubice

Cislo dilu Obsahuje Poznamky
jeden nebo
vice ¢lanku
1

4203 701 6101 Trubka s foukdnim @ 80 mm 1
2 4203 7007100 |Svérka 1 3,4
3 |4203 708 8201 Podpéra 1
4 |9074 478 4425 | Vdlcovy Sroub IS-P6x19 1
5 4229708 6901 Loh 1
6 |4203 7083404 |Vzduchovaci trubka @ 80 mm 1
7 14203 708 6306 Kulata tryska, rovna 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



i paka

V é

Ovladac

Sl 0013748

24

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



Ovladaci paka

Cislo dilu

Obsahuje Poznamky

jeden nebo
vice ¢lanku

4229 790 1300 Ovladaci paka 1 1-19
1 |4203 7901104 Vnitfni drzak rukojeti 80 mm 1 2-6
2 | 4203182 2900 Nastavovaci paka 1
3 |4203 182 8902 Sroub 1
4 |9291021 3863 Podlozka 6,1x21x1,4 3
5 193226300715 Pruzna podlozka 6,2x19x1,2 2
6 |11201229000 Pojistny krouzek 1
7 42037910810 Vnéjsi uchyt 80 mm 1
8 42031821003 Packa plynu 1
9 42034300102 |Posuvnik 1 10
10 Spojovaci pruZina 1
11 |4203 182 4500 Ohnuta pruzina 1
12 | 4203 791 5200 Pouzdro 1
13 | 42291801103 Kabel ovladani plynu 1
4229 440 1102 Kabel pro zkratovani 1 14-17
14 Kabel pro zkratovani 2 15,16
0751 010 1110 Kabel 10 m 1
15 | 0751 030 8207 Kabelova spojka 4-1 2
16 Zasuvna spona 4,8-1/0,8 2
17 Hadice 740 mm 1
4203 711 7201 Hadice 960 mm 1
18 |9074 478 3075 Valcovy Sroub 1S-P4x19 5
19 | 9074 478 4425 Valcovy Sroub IS-P6x19 1
kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

25



